Ããosro o, zozo arÉ a olrl oe o8 DE Acosro DE 202s'

EM DEcoRRÊNc,o ,a *t"ouÃiao oo PRAzo DE vtcÊt'tctl CoNTRATUAL RESTA

rupResctnoÍvrl EFETIvAR-sE, õôtlcolrarurrruENTE' A RENovAçÃo Do sALDo

coNTRATUAL EeutvALENTE lo'prÀÍooo ncrr'rA REFERIDo' No vALoR GLoBAL Rs 66'000'00

(SESSENTA E SEIS MIL REAIS}.

ATIVIDADES.

PRESENTE PARA OS SEUS LEGAIS EFEITOS'

JUAZEIRO-BA, 25 DE JULHO DE 2024.

cr.Áusuu QuanrA- DA RArlFlcAçÃo DAs DEMAIs-911:Ylf to"rRAruAls

FrcAM RATIFIcADAS ToDAS ot érÀuiutas NÃo EXPRESSAMENTE ALTERADAS PELo rERMo

EM COMENTO.